
LYCEES MONTGRAND ET JEAN MOULIN 

ALLER 
LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI  - LIGNE 916

Vivaldi 07:10
Jean Sébastien Bach 07:11

Iles d'Or 07:12
Salle Polyvalente 07:12

Lavoisier 07:13
Massane Plage 07:15
Les Rocalèdes 07:21

Les Plaines d'Arnète 07:22
Fontaine du Loup 07:23

Rostand 07:25
Magnans 07:26

Foyer 3ième âge 07:28
Lycée Mongrand 07:42

Lycée Jean Moulin 07:50

RETOUR 
MERCREDI - LIGNE 916 LUNDI MARDI JEUDI VENDREDI  - LIGNE 916

Lycée Jean Moulin 12:30 Lycée Jean Moulin 17:25
Lycée Mongrand 12:35 Lycée Mongrand 17:30

Les Rocalèdes 12:48 Les Rocalèdes 17:42
Les Plaines d'Arnète 12:50 Les Plaines d'Arnète 17:44
Fontaine du Loup 12:51 Fontaine du Loup 17:45

Rostand 12:53 Rostand 17:47
Magnans 12:54 Magnans 17:48

Foyer des Anciens 12:56 Foyer des Anciens 17:50
Rond Point de Varage 13:00 Rond Point de Varage 17:54

Vivaldi 13:01 Vivaldi 17:55
Jean Sébastien Bach 13:02 Jean Sébastien Bach 17:56

Iles d'Or 13:03 Iles d'Or 17:57
Salle Polyvalente 13:03 Salle Polyvalente 17:57

Lavoisier 13:04 Lavoisier 17:58
Massane Plage 13:05 Massane Plage 17:59


